






























































































































































































НАСЛОВ: 
ЗБИРКА РАБОТИЛНИЦИ „ЗАПОЧНИ ЈА ПРОМЕНАТА!“'
40 идеи за работа со деца и млади од областа на различноста
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Оваа публикација е кофинансирана од Програмата Еразмус + на Европската 
Унија. Содржината на оваа публикација е единствена одговорност на Форумот 
за слобода во образованието и не мора да ги отсликува ставовите на 
Европската Унија.

Овој проект е кофинансиран од Канцеларијата за соработка со НВО. Единствена 
одговорност за ставовите изразени во оваа публикација има Форумот за 
слобода во образованието. 

Esta publicação foi preparada com o apoio financeiro da Cidade de 
Zagreb. O conteúdo desta publicação é da exclusiva responsabilidade 
do Forum for Freedom in Education (“Fórum para a Liberdade na 
Educação”) e sob nenhuma circunstância pode ser considerado como 
refletindo os pontos de vista da Cidade de Zagreb.
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